



हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय
Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University
श्रीनगर (गढ़वाल), उत्तराखण्ड-246174
Srinagar (Garhwal), Uttarakhand - 246174
(केन्द्रीय विश्वविद्यालय)
(A Central University)

Ref: HNBGU/EE/2025/07

Date : 09 /05 /2025

अधिसूचना

(पीएच.डी. प्रवेश परीक्षा 2024-25 ऑनलाइन आवेदन पत्र भरने हेतु तिथि विस्तारण)

विश्वविद्यालय द्वारा पीएच.डी. प्रवेश परीक्षा 2024-25 हेतु अधिसूचना संख्या HNBGU/E.E./2025/01 दिनांक 22-04-2025 के माध्यम से ऑनलाइन आवेदन हेतु निर्धारित अंतिम तिथि 08-05-2025 को छात्र-छात्राओं/छात्र संघ प्रतिनिधियों से प्राप्त प्रत्यावेदनों तथा छात्र-छात्राओं के व्यापक हित को ध्यान में रखते हुए दिनांक 11-05-2025 (सायं 5:00 बजे) तक विस्तारित किया जाता है।

इस सम्बन्ध में अग्रेतर तिथि विस्तारण के अनुरोध पर किसी भी परिस्थिति में विचार नहीं किया जाएगा।

यह अधिसूचना सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदनोपरान्त निर्गत की जा रही है।

नोट: ऑनलाइन आवेदन हेतु तिथि विस्तारण होने के फलस्वरूप प्रवेश पत्र दिनांक 14-05-2025 के पश्चात् डाउनलोड किए जायेंगे।

Notification

(Extension of dates for submitting on-line Ph.D. Entrance Examination 2024-25 application forms)

Considering the representations from students/representatives of student's union and in view of larger interest of the students, the deadline 08-05-2025 (23:55PM) for filling up of online application for Ph.D. entrance examination 2024-25 notified earlier vide HNBGU/E.E./2025/01 dated 22-04-2025 is hereby extended till 11-05-2025 (5:00 PM).

No further requests for extension of dates in this regard will be entertained under any circumstances.

This is being issued after the approval of the Competent Authority.

Note: Due to extension of dates for online application, admit cards will be available for download after 14-05-2025.


Registrar

Copy to:-

1. All Campus Directors/All Deans/All HODs.
2. All Principals/Directors Affiliated Colleges/Institutes.
3. COE/Finance Officer/All Deputy Registrars/Assistant Registrars.
4. Coordinator, SAMARTH (ERP).
5. PRO for wider publication of the notification.
6. System Manager to please upload the above notification on the University website.
7. PS to VC for kind information of Hon'ble Vice Chancellor.
8. Office Copy.


Registrar